年　　月　　日

米子市長　　様

（届　出　者）
所在地

名　　　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

家 庭 的 保 育 事 業 等 変 更 届 出 書

　　　年　月　日付け　　起第　　　号－　により認可された家庭的保育事業等の実施に関する事項について変更したいので、下記のとおり届け出ます。

記

１　事業の種類

２　事業所の名称

３　事業所所在地

４　変更（予定）日

５　変 更 事 項　（該当する事項に○をつけること。）

	名称　種類　所在地　建物その他設備　運営規程に関する事項　認可定員
経営責任者　実務担当幹部職員

６　変 更 内 容
	変 更 前
	変 更 後

[bookmark: _GoBack]
７　変 更 理 由

※変更内容が分かる書類を添付してください。
※経営責任者、実務担当幹部職員の変更は、誓約書を添付してください。